РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ БОЛХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 декабря 2022 г.

                    № 35
с.Кривчее
О дополнении перечня муниципального имущества  за 2022 год .
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 N 645 "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества", руководствуясь Уставом  Ямского сельского поселения Болховского района Орловской области, администрация Ямского сельского поселения
                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Дополнить приложение к Постановлению администрации Ямского сельского поселения № 23 от 09.11.2021г. «Об утверждении недвижимого муниципального имущества» строкой  5 ( Приложение прилагается).
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ямского сельского поселения                                      Д.И.Калмыков